( 1385) yeni bir vakıf kurup Darürraha'ya
ek gelirler vakfetmiştir. Bazı araştırmalar

da bu vakfiyenin muhtevası incelenmeden
tarihinin 687 (1288) olarak okunduğu ve
bunun Darürraha'nın asıl vakfiyesi kabul
edildiği, böylece kuruluş tarihinin daha er
kene alınmaya çalışıldığı görülür. Alaeddin
Ali bir divan, yedi köy ve toplamı on yedi
feddan olan beş arazinin gelirinin önce va
kıfların tamirine harcanmasına, geriye ka
lanın yarısını erkek ve dörtte birini kız ev
ladına, diğer dörtte birini ise kölelerine,
vefatından sonra türbesine, zaviyeye (Os
manlı dönemi vakıf kayıtlarına göre Ni
rürraha'ya) ve mübarek gecelerde pişirile
cek helva masrafına ayırmıştır. Darürra- .
ha'nın Osmanlı dönemi boyunca faaliyet
te olduğu arşiv belgelerinden anlaşılmak
tadır. 721 ( 1321) tarihli vakfiyede vakıfın
kendisinden sonra mütevelli olmasını iste
diği beşinci ve adını verdiği son kişi Abdül
vehhab'dır. Sivas'ta 728 (1328) tarihli ka
bir kitabesi bulunan Rükneddin Hattab'ın
kardeşi Emir Hüseyin'in oğlu Çelebi Ab
dülvehhab bu şahıs olmalıdır.

Rahatoğulları, daha sonra Darürraha'nın
mütevellileri oldukları için Mütevellioğul
ları lakabıyla anılmaya başlanmıştır. Danı

ı -,
RAHBI

( ~JI)

Ebu Abdillah Muhammed
b. All er-Rahbi
(ö. 577/ 1 182)

İslam miras hukukuna dair
er-Ral;ıbiyye adlı

manzum eseriyle tanınan
Şafii fakihi

L
(bk. er-RAHBİYYE).

_j

ı -,
er-RAHBİYYE

( ~}!)

Şafii fakihi
İbnü'l-Mütefennine er-Rahbi'nin

(ö. 577 /1182)
İslam miras hukukuna dair

L
manzum risalesi.

_j

Asıt adı Gunyetü'l-baJ:ıiş (Bugyetü'l-ba-
J:ıifi) 'an cümeli'l-mevariş olup recez tar-
zında nazmedilmesinden dolayı ve yazarı-
na nisbette daha çok el-Urcuzetü'r-Ral:ı-

tm; r u Eta ri pkmu r 1' Ql:rfmJ r ı

4**aw~wr~tft~OOJwıur=s- Jgr ı